
 
 

UCHWAŁA NR LVI/303/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/273/2023 Rady Miejskiej w Lubyczy Królewskiej z dnia 22 marca 
2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Lubycza Królewska na rok 2023” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 11 i 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 572, z późn. zm.), Rada Miejska w Lubyczy Królewskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XLIX/273/2023 Rady Miejskiej w Lubyczy Królewskiej z dnia 
22 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Lubycza Królewska na rok 2023” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r. 
poz. 2299), wprowadza się następujące zmiany: 

1. dotychczasowa treść § 5 ust. 1 Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Lubycza Królewska na rok 2023 zostaje uchylona, a § 
5 ust. 1 Programu otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zabrania się odławiania zwierząt bezdomnych bez zapewnienia im miejsca w schronisku dla 
zwierząt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubyczy Królewskiej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lubyczy Królewskiej oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Lewko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 5669


	UCHWAŁA NR LVI/303/2023 RADY MIEJSKIEJ W LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-25T11:57:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




